
ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pana 
Michała Knapkiewicza– nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Szkole Podstawowej Nr 5 im. Mikołaja 
Kopernika w Zambrowie, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, 
w składzie: 

1. Beata Bernatowicz  – przewodnicząca, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Martyna Polkowska  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Andrzej Szeligowski  – dyrektor szkoły, 

4. Danuta Momot   – ekspert, 

5. Dorota Daniłowska  – ekspert. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6183BA1-7CFA-4345-83CE-4EC1BE47B0AC. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


